
Приложение № 6
к Административному регламенту

предоставления государственной услуги
«Предоставление субсидий организациям

агропромышленного комплекса независимо от их
организационно-правовой формы, индивидуальным
предпринимателям и организациям потребительской

кооперации, осуществляющим деятельность в
отраслях пищевой и перерабатывающей

промышленности (мясной, молочной,
хлебопекарной, мукомольной, крупяной и

плодоовощной консервной), на возмещение части
затрат на приобретение технологического и

холодильного оборудования, спецавтотранспорта,
проведение мероприятий по продвижению

продукции и внедрению стандартов качества»

УТВЕРЖДАЮ
Министр сельского хозяйства
и продовольствия Ростовской

области

К.Н. Рачаловский

РЕЕСТР № 1

получателей субсидии на возмещение части затрат на приобретение
технологического и холодильного оборудования, спецавтотранспорта,

проведение мероприятий по продвижению продукции и внедрению
стандартов качества в 2019 году

№

и/и

1

1.

2.

3.

Наименование получателя субсидии

2

ООО «АЛЛЫЕ ПАРУСА»

ООО «Хлебокомбинат

Семикаракорский»

ОАО «ХЛЕБОКОМБИНАТ»

ИНН получателя субсидии

3

6122008054

6132008568

6126012238

Заместитель министра, курирующий вопросы
пищевой и перерабатывающей промышленност

Исполнитель

.А. Миронова

Ф.М. Коблева


